
Katalog vybraných výrobků

KATALOG VŠECH VÝROBKŮ BEST

KOMODITNÍ VÝROBKY

ZDICÍ SYSTÉM BEST – UNIKA

PRVKY PRO PODZEMNÍ SÍTĚ

VYŽÁDEJTE SI DALŠÍ 
KATALOGY BEST:

Veškerý sortiment naleznete na www.best.info

20
18



2

Vážení zákazníci, vážení obchodní přátelé, vážení přátelé,

výzkumníci z jedné globální poradenské firmy, na základě analýzy 2 milionů 
zákaznických výpovědí z celého světa, popsali skvělý zákaznický zážitek 
univerzální sadou šesti výše uvedených zákaznických pohledů…

Škoda, že se mě, nás, nezeptali místo tohoto zjevně šíleného výzkumu. Ihned, 
barvitě, jako správný český Honza zdarma, bych jim řekl totéž. Asi by mně tito 
globální mudrcové nevěřili…proto sami zkoumali (a navíc, co by jinak dělali…). 
A přidal bych jim vzpomínku ze svého dětství, z šedesátých let minulého století, 
z Husince u Prachatic. Tehdy nebyl Husinec tolik znám jako rodiště Mistra Jana 
Husa, ale jako místo, kde se v místní prodejně prodává nejlepší chleba na 
planetě Zemi. A to přesto, že komunismus zuřil ve své nejširší podobě. V Husinci 
byl totiž pekařský učňovský dorost, který, ještě nezkažen vším možným, tak 
skvěle pekl a laskavě prodával. A stáli tam stohlavé fronty, přímo na náměstí 
pod sochou Mistra Jana. Bezděky tam tvůrci nádherného chleba plnili uvedených 
šest zákaznických pilířů. Dnes tam již nejsou ani učňové, ani skvělý chleba, ani 
žádné fronty…jen ten Mistr Jan tam zůstal.

Ve svém oboru jsme již bezmála 28 let lídry. Ne proto, že si to myslíme, 
ale proto, že to „říkají“ naši zákazníci. „Říkají“ to věrností naší značce, věrností 
našim výrobkům. My jim jdeme v ústrety integritou a férovostí naší firmy, snahou 
o pochopení jejich problémů, řešením jejich problémů. Samozřejmě někdy 
s chybami…ale ty se snažíme vždy vyřešit a věříme, že to naši zákazníci chápou. 
Chceme mít trvalejší život, než bývalý husinecký chleba.

I v 28. roce naší existence jsme opět posunuli příčku výroby umělého kamene 
(neboť krásný a kvalitní beton není nic jiného, než umělý kámen…) k vyšší 
estetické kvalitě. Směrem k tradičním přírodním kamenům, ale i k prvkům, které 
souzní s moderní architekturou. A samozřejmě, trvale vyrábíme a prodáváme 
výrobky tradiční i nejtradičnější, již zlidovělé…

Budeme vděční, když si následující stránky našeho katalogu prolistujete, když 
Vám budou skvělou a dostatečnou inspirací a návodem.

S úctou 

Tomáš Březina 
statutární ředitel BEST, a.s.

„Integrita, Čas a úsilí, Personalizace, Empatie, Očekávání, Řešení problémů.“



Katalog vybraných výrobků

KATALOG VŠECH VÝROBKŮ BESTKOMODITNÍ VÝROBKYZDICÍ SYSTÉM BEST – UNIKAPRVKY PRO PODZEMNÍ SÍTĚ

VYŽÁDEJTE SI DALŠÍ KATALOGY BEST:

Veškerý sortiment naleznete na www.best.info

20
18

všech výrobků  BEST

DOSTUPNÝ LUXUS
KOMODITNÍ VÝROBKYZDICÍ SYSTÉM BEST – UNIKAPRVKY PRO PODZEMNÍ SÍTĚ

VYŽÁDEJTE SI DALŠÍ KATALOGY BEST:

Veškerý sortiment naleznete na www.best.info

KATALOG

20
18

1

venkovní architektura     komplexní zdicí systém     prvky pro podzemní sítě

BEST – UNIKA KOMPLEXNÍ FRANCOUZSKÝ ZDICÍ SYSTÉM

20
18

www.best.info

Komoditní výrobky
Katalog vybraných výrobků

KATALOG VŠECH VÝROBKŮ BESTDOSTUPNÝ LUXUS
ZDICÍ SYSTÉM BEST – UNIKAPRVKY PRO PODZEMNÍ SÍTĚ

VYŽÁDEJTE SI DALŠÍ KATALOGY BEST:

Veškerý sortiment naleznete na

venkovní architektura     komplexní zdicí systém     prvky pro podzemní sítě

prvky propodzemní síte

venkovní architektura     komplexní zdicí systém     prvky pro podzemní sítě

BEST – UNIKA KOMPLEXNÍ FRANCOUZSKÝ ZDICÍ SYSTÉM

venkovní architektura     komplexní zdicí systém     prvky pro podzemní sítě

prvky propodzemní síte

3

Katalogy BEST...
... aneb kde najdete to, co Vás zajímá

Dostupný luxus 
… výběrová kolekce těch nejkrásnějších výrobků pro moderní i tradiční 
architekturu – katalog, který máte právě v ruce 

Komoditní výrobky 
… zlidovělé výrobky, které jsou na stavebním trhu prodávány jako 
bezejmenná „komodita“ 

KATALOG všech výrobků BEST
… souhrnný katalog všech nabízených betonových prvků BEST určených pro 
venkovní architekturu 

Zdicí systém BEST – UNIKA 
… unikátní a komplexní systém moderního zdění s mnoholetou tradicí 
západních zemí

Prvky pro podzemní sítě 
… široký výběr produktů vyráběných nejprogresivnější robotickou technologií 

Katalogy Vám na vyžádání velice rádi zašleme. Veškerý sortiment 
včetně důležitých informací, inspirativních fotografi í a technických 
údajů naleznete na www.best.info.

Bezplatná infolinka BEST 800 848 848

Při hodnocení jednotlivých barevných ukázek berte prosím v úvahu technologické omezení tisku, rozdílné 
světelné podmínky a výrobu z čistě přírodních materiálů. Všechny tyto faktory mají vliv na mírnou odlišnost 
fotografi í a skutečných výrobků.



4

DLAŽBY

BEST – AKVALINES
povrch STANDARD, barva colormix arabica

cena od 295 Kč/m2 bez DPH



5

BEST TIP

Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – AKVABELIS
povrch STANDARD, barva colormix arabica

BEST – AKVALINES
povrch STANDARD, barva colormix brilant

BEST – AKVALINES
BEST – AKVABELIS
BEST – AKVAGRAS

BEST TIP

povrch STANDARD

COLORMIX ETNACOLORMIX BRILANTCOLORMIX ARABICA

Nové vodopropustné dlažby BEST – AKVA-

LINES a BEST – AKVABELIS s distančními 

nálisky vymezujícími spáry o šířce 30 mm 

skvěle doplňují dlažby BEST – BELEZA 

a BEST – BELISIMA. Atraktivní vzhled zís-

kávají zatravněním i zaspárováním drob-

ným kamenivem.

80

300

30
120

80

30

30

270
120

BEST – AKVALINES BEST – AKVABELIS BEST – AKVAGRAS

no
vi

nk
a

výška 
(mm)

počet spotřeba množství (m2) hmotnost (kg)

ks/vrstva ks/m2 vrstva paleta vrstva paleta

BEST – AKVALINES 80 20 22,23 0,9 9 140 1400

BEST – AKVABELIS 80 20 22,23 0,9 9 132 1320

BEST – AKVAGRAS 60 24 25 0,96 11,52 104 1248

KARAMELOVÁPŘÍRODNÍ

 BEST – AKVALINES svými distančními nálisky vytváří spáru podél dlouhé strany kamene 
  BEST – AKVABELIS svými distančními nálisky vytváří spáru podél dlouhé i krátké strany 

kamene
 BEST – AKVAGRAS svými distančními nálisky vytváří spáru podél dvou stran kamene

30

60

30

170 170

Chraňme vodu, voda patří zemi 
Nejsme lhostejní k přírodě, podporujeme přirozený koloběh vody. Přispíváme tak k omezení 
záplav, k záchraně podzemní vody a zvlhčení ovzduší ve městech.
Vodopropustná dlažba pomáhá k zamezení masivního povrchového odtoku a vrací vodu přímo 
na místě zpět do půdy.



6

DLAŽBY

BEST – BELEZA
povrch SAMETOVÝ, barva colormix arabica

cena od 399 Kč/m2 bez DPH



7
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – BELEZA
povrch SAMETOVÝ, barva colormix kari

BEST – BELEZA
povrch SAMETOVÝ, barva colormix brilant

BEST – BELEZA

povrch STANDARD, SAMETOVÝ, ANTICO

COLORMIX BRILANTCOLORMIX ARABICACOLORMIX KARI COLORMIX ETNA

povrch INSPIRO

 dlažba v 60mm výšce s obvodovou fazetou 1 mm
  kameny nelze dodávat jednotlivě
  dlažbu lze kombinovat se sestavou drobnějších kamenů BEST – BELISIMA

výška (mm)
množství (m2) hmotnost (kg)

vrstva paleta vrstva paleta
60 1,08 10,80 138 1380
80 1,08 7,56 184 1288

orientační skladba kamenů na vrstvě

kámen č. 3

60, 80

300 300

kámen č. 2

60, 80

300
450

kámen č. 1

600
60, 8060, 80

300

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.

COLORMIX ARABICA



8

DLAŽBY

BEST – BELISIMA
povrch SAMETOVÝ, barva colormix etna

cena od 399 Kč/m2 bez DPH



9

BEST TIP

Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

Tato moderní dlažba je jednou z nejžá-

danějších dlažeb. Velmi dobře vynikne 

v kombinaci se sestavou větších kamenů 

BEST – BELEZA. Nově ji nabízíme také ve 

výšce 60 mm.

BEST – BELISIMA
povrch STANDARD, barva colormix arabica

BEST – BELISIMA
povrch SAMETOVÝ, barva colormix brilant

BEST – BELISIMA

povrch STANDARD, SAMETOVÝ, ANTICO

COLORMIX BRILANTCOLORMIX ARABICACOLORMIX KARI COLORMIX ETNA

orientační skladba kamenů na vrstvě

  dlažba v 60mm výšce s obvodovou fazetou 1 mm 
  kameny nelze dodávat jednotlivě
   dlažbu lze kombinovat se sestavou větších kamenů BEST – BELEZA

kámen č. 2 kámen č. 3kámen č. 1

60, 80

150 225

60, 80

150 150

60, 80

150
300

výška (mm)
množství (m2) hmotnost (kg)

vrstva paleta vrstva paleta

60 0,90 9,00 115 1150

80 0,90 9,00 153 1530

nové

povrch INSPIRO

COLORMIX ARABICA

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.



10

DLAŽBY

BEST – OLYMPIA
povrch STANDARD, barva colormix arabica

cena od 329 Kč/m2 bez DPH



11
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – OLYMPIA
povrch STANDARD, barva colormix etna

BEST – OLYMPIA
povrch STANDARD, barva colormix brilant

BEST – OLYMPIA

kámen č. 1kámen č. 1

80

160160

640

kámen č. 5

80

114

480

kámen č. 4

80

114

kámen č. 3

280

kámen č. 2

80
480

povrch STANDARD

COLORMIX BRILANTCOLORMIX ARABICA

PŘÍRODNÍ

COLORMIX ETNA

povrch STANDARD, SAMETOVÝ, ANTICO

výška (mm)
množství (m2) hmotnost (kg)

vrstva paleta vrstva paleta

80 0,92 9,20 156 1560

orientační skladba kamenů na vrstvě

  dlažba s obvodovou fazetou 1 mm
  kameny nelze dodávat jednotlivě

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.



12

DLAŽBY

BEST – ALTEA
povrch SAMETOVÝ, barva colormix brilant

cena od 309 Kč/m2 bez DPH



13

BEST TIP

Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

Pro přirozený vzhled plochy doporučujeme 

tyto reliéfní dlažby navozující dojem pří-

rodní břidlice. Sestavu 3 kamenů BEST – 

ALTEA lze také doplnit samostatným ka-

menem BEST – ALTEZO.

BEST – ALTEZO
povrch SAMETOVÝ, barva colormix arabica

BEST – ALTEA
povrch INSPIRO, barva přírodní

BEST – ALTEA
BEST – ALTEZO

kámen č. 1

60

420 280

60

560 420

kámen č. 3

60

420 420

povrch STANDARD, SAMETOVÝ

COLORMIX BRILANTCOLORMIX ARABICAPŘÍRODNÍ

povrch INSPIRO (jen u dlažby BEST – ALTEA)

COLORMIX BRILANTPŘÍRODNÍ

výška 
(mm)

počet spotřeba množství (m2) hmotnost (kg)

ks/vrstva ks/m2 vrstva paleta vrstva paleta

BEST – ALTEA 60 - - 1,06 12,72 136 1632

BEST – ALTEZO 60 4 4,25 0,94 11,28 120 1440

  kameny nelze dodávat jednotlivě

BEST – ALTEA 
orientační skladba kamenů na vrstvě 

60

560 420

kámen č. 2
BEST – ALTEA BEST – ALTEZO

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.



14

DLAŽBY

BEST – ASPERA
povrch STANDARD, barva colormix arabica

cena od 399 Kč/m2 bez DPH



15

BEST TIP

Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

Venkovský a tradiční styl skvěle oživí se-

stava 9 kamenů BEST – ASPERA, s povr-

chem, který navozuje dojem přírodní žuly. 

Samostatně lze koupit jeden kámen této 

sestavy s názvem BEST – ATRIO.

BEST – ATRIO
povrch SAMETOVÝ, barva colormix etna

BEST – ATRIO
povrch SAMETOVÝ, barva colormix brilant

BEST – ASPERA
BEST – ATRIO

povrch STANDARD, SAMETOVÝ

COLORMIX ETNACOLORMIX ARABICA COLORMIX BRILANT

BEST – ASPERA – ukázka kamenů

BEST – ATRIO

BEST – ASPERA
orientační skladba kamenů na vrstvě

kámen č. 3

60

280 280

60

560
380

kámen č. 8kámen č. 6

60

490

180

60

560

280

výška 
(mm)

počet spotřeba množství (m2) hmotnost (kg)

ks/vrstva ks/m2 vrstva paleta vrstva paleta

BEST – ASPERA 60 - - 1,06 12,72 136 1632

BEST – ATRIO 60 6 6,38 0,94 11,28 120 1440

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.

  kameny nelze dodávat jednotlivě



16

DLAŽBY

BEST – PERSINO
povrch STANDARD, barva colormix arabica

cena od 399 Kč/m2 bez DPH



17
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – PERSINO
povrch STANDARD, barva colormix brilant

BEST – PERSINO
povrch STANDARD, barva colormix brilant

BEST – PERSINO

povrch STANDARD, ANTICO

COLORMIX BRILANTCOLORMIX ARABICACOLORMIX ETNA

80

210 140

výška (mm)
počet spotřeba množství (m2) hmotnost (kg)

ks/vrstva ks/m2 vrstva paleta vrstva paleta

80 35 32,08 0,88 8,80 150 1500

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.



18

DLAŽBY

BEST – MENTO
povrch INSPIRO, barva colormix silvero

cena od 419 Kč/m2 bez DPH



19
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – MENTO
povrch INSPIRO, barva colormix silvero

BEST – MENTO
povrch METROPOL, barva antracitová

BEST – MENTO

povrch METROPOL

ANTRACITOVÁPŘÍRODNÍ

povrch INSPIRO

COLORMIX SILVERO

výška (mm)
počet množství (m2) hmotnost (kg)

ks/vrstva vrstva paleta vrstva paleta

60 96 0,76 9,12 97 1164

kámen č. 2

60

120 90 110 90

kámen č. 1

6060

90 90
kámen č. 4

60

100

kámen č. 5

60

90 80

kámen č. 6

60

90 70

orientační skladba kamenů na vrstvě4 4 4 4 4 4 4 44 44 4

5 5 5 5 5 5 5 55 55 5
5 5 5 5 5 5 5 55 55 5
6 6 6 6 6 6 6 66 66 6
6 6 6 6 6 6 6 66 66 6
3 33 33 33 33 33 3

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1 1 1 1 1 1 1 11 11 1

  kameny nelze dodávat jednotlivě

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.



20

DLAŽBY

BEST – ESMERO
povrch METROPOL, barva žlutá

cena od 489 Kč/m2 bez DPH



21
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – ESMERO
povrch METROPOL, barvy bílá a přírodní

BEST – ESMERO
povrch METROPOL, barva přírodní

BEST – ESMERO

60

ukázka kamenů

orientační skladba kamenů na vrstvě

povrch METROPOL

ŽLUTÁBÍLÁPŘÍRODNÍ

výška (mm)
počet množství (m2) hmotnost (kg)

ks/vrstva vrstva paleta vrstva paleta

60 104 0,70  8,40 90 1080

  při objednávce je třeba počítat s použitím o cca 10–20 % dlažby méně, než je skutečná 
výměra dlážděné plochy (ovlivněno velikostí spár)

 kameny nelze dodávat jednotlivě

ANTRACITOVÁ

no
vi

nk
a



22

TERASOVÉ DLAŽBY

BEST – TERASOVÁ RAVERTINO
povrch RELIÉFNÍ, barvy bílá a tryskaná antracitová

cena od 439 Kč/m2 bez DPH



23

BEST TIP

Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

Elegantní dlažbu, určenou především na 

terasy, nově nabízíme také v barvě vanil-

kové. Přirozené barvy a reliéfní struktura 

kamene skvěle navozují dojem přírodního 

travertinu.

BEST – TERASOVÁ RAVERTINO
povrch RELIÉFNÍ, barva tryskaná antracitová

BEST – TERASOVÁ RAVERTINO
povrch RELIÉFNÍ, barva bílá

BEST – TERASOVÁ RAVERTINO

  bez obvodových fazet
  rovné hrany této dlažby vyžadují přesnou pokládku. Ke snadnému udržení stejně velkých 

spár doporučujeme použít spárovací křížky. Nabídku těchto distančních mezerníků 
naleznete na www.best.info.

výrobní rozměry (mm) množství na paletě spotřeba hmotnost (kg)

výška šířka délka ks m2 ks/m2 ks paleta

40 400 400 108 17,28 6,25 15,5 1674

povrch reliéfní RAVERTINO

TRYSKANÁ 
ANTRACITOVÁ

BÍLÁTRYSKANÁ 
VANILKOVÁ

no
vi

nk
a

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.

400400

40



24

TERASOVÉ DLAŽBY

BEST – TERASOVÁ RIGOLO
povrch RELIÉFNÍ, barva krémová

cena od 439 Kč/m2 bez DPH



25
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST TIP
Terasovou dlažbu doporučujeme pokládat 

na plastové či gumové terče. Více informa-

cí o výhodách této pokládky a o nabíze-

ných terčích získáte na www.best.info.

BEST – TERASOVÁ RIGOLO
povrch RELIÉFNÍ, barva přírodní

BEST – TERASOVÁ RIGOLO
povrch RELIÉFNÍ, barva bílá

BEST – TERASOVÁ RIGOLO

výrobní rozměry (mm) množství na paletě spotřeba hmotnost (kg)

výška šířka délka ks m2 ks/m2 ks paleta

40 400 400 108 17,28 6,25 15,5 1674

50 600 600 28 10,08 2,78 42,1 1179

 dlažba s obvodovou fazetou 3 mm

povrch reliéfní RIGOLO

BÍLÁKRÉMOVÁPŘÍRODNÍ

50

600 600

40

400 400

Luxusní provedení se 
zušlechtěným povrchem. 
Více na str. 38.



26

TERASOVÉ DLAŽBY

BEST – TERASOVÁ TAMORO
povrch TRYSKANÝ

cena od 439 Kč/m2 bez DPH



27

BEST TIP

Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

Nově nabízená terasová dlažba s povrcho-

vou úpravou Metropol navazuje na menší 

kameny či schodišťové prvky ve stejném 

provedení a poskytuje tak nekonečné 

možnosti kombinací. 

BEST – TERASOVÁ VINETO
povrch VYMÝVANÝ

BEST – TERASOVÁ TAGOLO
povrch TRYSKANÝ

BEST – TERASOVÁ

povrch METROPOL povrch VYMÝVANÝ

výrobní rozměry (mm) množství na paletě spotřeba hmotnost kg

výška šířka délka ks m2 ks/m2 ks paleta

40 400 400 108 17,28 6,25 15,50 1674

50 500 500 56 14,00 4,00 31,00 1736

50 600 300 60 10,80 5,56 21,05 1263

50 600 600 28 10,08 2,78 42,10 1179

  dlažba tryskaná a s povrchem Metropol má fazetu 1 mm, dlažba vymývaná má fazetu 3 mm

no
vi

nk
a

400400

40

600600

50

600
300

50

500500

50

TAURINOTAGIROTALIO VINETO VANESO

povrch TRYSKANÝ

TAGOLOTAMOROTABELO TAVOLO TOMICO



28

GIGANTICKÉ DLAŽBY

BEST – GIGANTICKÁ
povrch METROPOL, barva přírodní

cena od 145 Kč/ks bez DPH



29
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – GIGANTICKÁ 
povrch METROPOL, barvy antracitová a přírodní

BEST – GIGANTICKÁ
povrch STANDARD, barva colormix arabica

BEST – GIGANTICKÁ

povrch METROPOL

ANTRACITOVÁBÍLÁPŘÍRODNÍ

COLORMIX ETNACOLORMIX BRILANTCOLORMIX ARABICA

povrch STANDARD (jen u dlažby s výškou 8 cm)

800800

80

800 600

80

1200
800

80

ukázka kamenůukázka kamenů

skladebné rozměry (mm) množství na vrstvě množství na paletě spotřeba hmotnost (kg)

výška šířka délka ks m2 ks m2 ks/m2 ks paleta
80 600 800 2 0,96 18 8,64 2,08 95 1710
80 800 800 1 0,64 10 6,40 1,56 130 1300
80 800 1200 1 0,96 8 7,68 1,04 205 1640
120 300 600 6 1,08 36 6,48 5,56 57 2052
120 500 1000 2 1,00 12 6,00 2,00 158 1896
120 1000 1000 1 1,00 6 6,00 1,00 315 1890
160 600 800 2 0,96 10 4,80 2,08 190 1900
160 800 800 1 0,64 5 3,20 1,56 260 1300
160 800 1200 1 0,96 5 4,80 1,04 410 2050
160 1000 1000 1 1,00 5 5,00 1,00 420 2100
160 1000 1200 1 1,20 4 4,80 0,83 470 1880

   vzhledem k výjimečnosti formátu dlažby prodej po jednotlivých kusech

BEST TIP
Pro snadnou manipulaci a pokládku této 

velkoformátové dlažby doporučujeme 

použití vakuové kladecí techniky. Více na 

infolince BEST 800 848 848.



30

OPĚRNÉ ZDI

BEST – STONE
povrch ŠTÍPANÝ ostařený, barva colormix sand

cena od 1031 Kč/m2 zdiva bez DPH



31

BEST TIP

Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

Oboustranně štípané a speciálně ostařené 

stavební prvky nabízené ve 13 tvarových 

variantách jsou ideálním doplňkem do 

rustikálně pojaté zahrady.

BEST – STONE
povrch ŠTÍPANÝ ostařený, barva colormix brilant

BEST – STONE
povrch ŠTÍPANÝ ostařený, barva colormix brilant

BEST – STONE

název
výrobní rozměry (mm) spotřeba množství (ks) hmotnost (kg)

výška délka šířka ks/m2 vrstva paleta ks paleta

BEST – STONE I 160 1000 220 6,25 4 20 90 1800

BEST – STONE II 160 800 220 7,81 5 25 72 1800

BEST – STONE III 160 600 220 10,42 5 25 54 1350

BEST – STONE IV 160 500 220 – 5 25 45 1125

BEST – STONE V 160 400 220 – 12 60 36 2160

BEST – STONE VI 160 300 220 – 12 60 27 1620

BEST – STONE VII 160 200 220 – 25 125 18 2250

BEST – STONE VIII 80 800 220 15,63 5 45 36 1620

BEST – STONE IX 80 600 220 20,83 5 45 27 1215

BEST – STONE X 80 500 220 – 5 45 22 990

BEST – STONE XI 80 400 220 – 12 108 18 1944

BEST – STONE XII 80 300 220 – 12 108 13 1404

BEST – STONE XIII 80 200 220 – 25 225 9 2025

ukázka prvků

160

220

č. II č. IV č. XIIč. IX

220

80

  BEST – STONE I–III a VIII–IX průběžný prvek, štípaný ze dvou stran
  BEST – STONE IV–VII a X–XIII koncový prvek, štípaný ze tří stran
  možnost úpravy prvků na potřebný rozměr

povrch ŠTÍPANÝ ostařený

COLORMIX BRILANTCOLORMIX SAND



32

PALISÁDY A VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

BEST – PALISÁDA STONE A SCHOD STONE
povrch ŠTÍPANÝ ostařený, barva colormix brilant

cena od 149 Kč/ks bez DPH



33
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – PALISÁDA STONE
povrch ŠTÍPANÝ ostařený, barva colormix sand

BEST – SCHOD STONE
povrch ŠTÍPANÝ ostařený, barva colormix sand

BEST – PALISÁDA STONE
BEST – SCHOD STONE

900, 700, 500

160

povrch ŠTÍPANÝ ostařený

COLORMIX BRILANTCOLORMIX SAND

160

350

BEST – PALISÁDA STONE BEST – SCHOD STONE

  možnost úpravy prvků na potřebný rozměr

výška 
(mm)

počet množství (ks) hmotnost (kg)

ks/bm paleta ks paleta

BEST – PALISÁDA STONE 500 6,25 40 33,5 1340

BEST – PALISÁDA STONE 700 6,25 25 47,0 1175

BEST – PALISÁDA STONE 900 6,25 25 60,5 1512,5

BEST – SCHOD STONE 160 1 10 147 1470



34

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A PLOTY

BEST – FALDO
povrch METROPOL, barva přírodní

cena od 1311 Kč/m2 zdiva bez DPH



35
Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

BEST – ROKA
povrch STANDARD, barva přírodní

BEST – FALDO
povrch METROPOL, barva karamelová

150

350

1000

BEST – FALDO BEST – ROKA II

1000

80

120

BEST – ROKA I

500
300

40

40
180

60
180

40 40 80
8060

40

250

80

BEST – FALDO
BEST – ROKA

povrch METROPOL (u prvku BEST – FALDO)

KARAMELOVÁPŘÍRODNÍ

povrch STANDARD (u prvku BEST – ROKA)

PŘÍRODNÍ

výška (mm)
spotřeba množství (ks) hmotnost (kg)

ks/bm vrstva paleta ks paleta

BEST – FALDO 150 1 2 10 119 1190

BEST – ROKA I 250 2 8 40 34,5 1380

BEST – ROKA II 120 2 10 40 19,5 780

ANTRACITOVÁ

no
vi

nk
a



36

PLOTY

BEST – LUNETA
povrch STANDARD, barva karamelová

cena od 637 Kč/m2 zdiva bez DPH



37

BEST TIP

Podrobné technické údaje a informace o cenách 
najdete na www.best.info.

Zajímavě řešené ploty a zdi získáte díky 

těmto nejžádanějším plotovým tvarovkám, 

které pro Vás stále doplňujeme o nové 

a atraktivní barvy.

BEST – LUNETA
povrch STANDARD, barva colormix arabica

BEST – LUNETA
povrch STANDARD, barva colormix brilant

BEST – LUNETA

BEST – LUNETA III

200200

200

BEST – LUNETA I

400
200

200200

BEST – LUNETA II

400
200

200

400
200

200

BEST – LUNETA IV BEST – LUNETA nízká BEST – LUNETA nízká půlka

200
400

100
100

200 200
200

povrch STANDARD

BÍLÁKARAMELOVÁPŘÍRODNÍ ŽLUTÁ

COLORMIX BRILANTCOLORMIX ARABICA

výška (mm)
počet množství (ks) hmotnost (kg)
ks/m2 vrstva paleta ks paleta

BEST – LUNETA I 200 - 12 60 18,5 1110

BEST – LUNETA II 200 12,5 12 60 18,0 1080

BEST – LUNETA III 200 - 24 120 10,5 1260

BEST – LUNETA IV 200 - 12 60 18,0 1080

BEST – LUNETA nízká, půlka 100 - 9 + 6 90 + 60 9,3 / 5,3 1155

  prvky BEST – LUNETA nízká nelze prodávat jednotlivě (pouze ve vrstvách)



vzorkovna Vranín u Třeboně

vzorkovna Polerady u Mostu

OŠETŘENÍ POVRCHU 
LAKEM A UV ZÁŘENÍM
Pro vyšší ochranné vlastnosti dlažby je možné nanést silnou vrstvu laku 
a provést vytvrzení pod UV lampou. Takto zušlechtěné povrchy jsou 
extrémně nenáročné na údržbu. Nečistoty nevnikají do betonu, ale 
zůstávají na povrchu. I značné znečištění lze snadno odstranit. Dvojitá 
krycí vrstva laku, vytvrzená UV lampou, má dlouhodobou životnost, 
je vysoce odolná proti otěru, eliminuje nasákavost a dodatečně chrání 
povrch před blednutím barev. Na snadnou údržbu takto ošetřených dlažeb 
poskytujeme záruku 10 let.

Tímto symbolem označené výrobky nabízejí 
možnost luxusní povrchové úpravy.

povrch SAMETOVÝ 
vysoce elegantní povrch vy-
tvořený leštěním, ošetřený 
hedvábným lakem a vytvrze-
ný UV zářením

povrch ANTICO
luxusní povrch s ostařenými 
hranami, vyleštěný hedváb-
ným lakem a vytvrzený UV 
zářením

povrch INSPIRO
otryskáním zušlechtěný lu-
xusní povrch, vyrobený dle 
speciální receptury, ošetře-
ný hedvábným lakem a vy-
tvrzený UV zářením

podniková prodejna Lučice u Chlumce nad Cidlinou
38



Inspirovaly Vás ukázky výrobků z kolekce Dostupného luxusu? Chcete si také 
splnit své sny o nové terase či zahradě? Navštivte naše podnikové prodejny 
s rozsáhlými vzorkovnami nebo jedinečná venkovní Arch Centra s reálnými 
ukázkami betonových prvků. Rádi Vám poradíme s výběrem zboží a kompletně 
zajistíme vyřízení Vaší objednávky až po dopravu zboží k Vám domů.

Přijměte naše pozvání, velmi se na Vás těšíme!

PODNIKOVÉ
PRODEJNY BEST

Rybnice 148, 331 51 Kaznějov
tel.: 373 720 111, 129; fax: 373 720 188, 189
e-mail: odbyt-rybnice@best.info
GPS: 49°53‘48.377“N, 13°21‘17.465“E

RYBNICE, prodej a expedice

Polerady 117, 434 01 Most
tel.: 474 745 911, 912; fax: 474 745 988
e-mail: odbyt-polerady@best.info
GPS: 50°25‘50.8“N, 13°39‘4.633“E

POLERADY, prodej a expedice

Lučice 87, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
tel.: 494 941 112; fax: 494 941 188
e-mail: odbyt-lucice@best.info
GPS: 50°7‘41.08“N, 15°28‘4.904“E 

LUČICE, prodej a expedice

Vranín 278, 373 73 Štěpánovice u Č. Budějovic
tel.: 383 839 012; fax: 383 839 088
e-mail: odbyt-vranin@best.info
GPS: 48°59‘43.889“N, 14°41‘6.932“E 

VRANÍN, prodej a expedice

Okružní 697, 250 81 Nehvizdy
tel.: 311 280 011; fax: 311 280 118
e-mail: odbyt-nehvizdy@best.info
GPS: 50°7‘35.428“N, 14°42‘46.921“E

PRAHA-NEHVIZDY, prodej a expedice

Nádraží 2, 789 85 Mohelnice
tel.: 581 070 112, fax: 583 430 814
e-mail: mohelnice@best.info
GPS: 49°46‘40.401“N, 16°56‘28.565“E

MOHELNICE, prodej a expedice

Paskovská 227, 720 00 Ostrava-Hrabová
tel.: 599 503 011; fax: 599 503 088
e-mail: ostrava@best.info
GPS: 49°45‘58.768“N, 18°17‘28.848“E

OSTRAVA, prodej a expedice

671 64 Božice 423
tel.: 511 200 111; fax: 511 200 188
e-mail: bozice@best.info
GPS: 48°49‘18.439“N, 16°17‘6.504“E

BOŽICE, prodej a expedice

vzorkovna Praha-Nehvizdy

Rádi Vám poskytneme více informací v některé 
z našich 8 podnikových prodejen BEST nebo na 
bezplatné infolince BEST:  800 848 848
www.best.infovzorkovna Rybnice u Plzně



PRODEJNÍ A EXPEDIČNÍ DOBA

závody Rybnice, Polerady, Lučice, Vranín, 
Ostrava, Božice, Mohelnice:

od 1. dubna do 30. listopadu
pondělí–pátek 6.00 – 17.00 hod.
sobota 8.00 – 12.00 hod.

od 1. prosince do 31. března
pondělí–pátek 6.00 – 17.00 hod.
sobota 8.00 – 12.00 hod.

závod Praha-Nehvizdy:

od 1. dubna do 30. listopadu
pondělí–pátek 6.00 – 18.00 hod.
sobota  8.00 – 17.00 hod.

od 1. prosince do 31. března
pondělí–pátek 6.00 – 17.00 hod.
sobota  8.00 – 12.00 hod.

leden 2018

BEST®, a.s.
www.best.info
e-shop: obchod.best.info
e-mail: best@best.info

infolinky BEST ZDARMA:
+420 800 848 848 – informace o výrobcích a službách 
v provozu od dubna do listopadu
pondělí–pátek od 8.00 do 17.00 hodin
sobota od 8.00 do 12.00 hodin
(v ostatní měsíce v rámci standardní prodejní doby závodu Rybnice)

+420 800 858 858 – informace o termínech a dodání výrobků 
v provozu celoročně pondělí–pátek od 6.00 do 17.00 hodin

        www.facebook.com/stavebninyBEST

Rybnice
u Plzně

Božice u Znojma

OstravaMohelnice

Vranín u Třeboně

Polerady u Mostu

Praha-Nehvizdy

Lučice
u Chlumce

nad Cidlinou

Aktuální informace o výrobcích a o úpravě provozní doby (například 
v období svátků nebo v zimních měsících) naleznete na www.best.info
Po předchozí domluvě nakládka vozidel možná i mimo prodejní dobu.

Jsme držiteli Zlatého certifi kátu za komplexní certifi kaci 
dle norem ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001 a OHSAS 18001.


